22 Novemb. in Lebach obiit Anna Maria Riem, ex principe Marito Nippe.
Post Knobt 27^{mo} Augusti 1792 viduata, et 29^{mo} Januarii 1793 Georgio Wariston
Domum Socii Nicolai Knobt syndicis injatis nupsa, die 17^{ma} C. M. in
vita Gallorum irruptione globo Tormentario facta, cum vellet in Campo
Domum suam recurrere ad exportandum infante, ea vulneribus et conusatione
preferim pedum, deflectu omnis in isto tumultu haud invicibilis chirurgi immedia-
tum olubuit, nullis, nec dolor! Sacramentis propter ea receptis, quod ego
apie, dabo inter eosdem complentes globos in filio, qualiter se juvarit alter vul-
nus, locis Johantzen nimuram, et infante, quem sic tunc videris, baptizato,
ex ante tragum Anna Maria usque in loco nostro egressus, Cesarianis inde-
cuntibus gallis vero omnes aditus offidentibus, usque mane 22^{ma}, qua demum
affligati sunt, atque omnia sacra iusti ac profana diripientibus, remane-
re in Ceremonia Eclesiastica iuxta Vici-
onem mortuorum. Unde et funus fuit sine Ceremonia Eclesiastica in
in Comitio humatum: Ecce uia autem 25^{ta} sequentibus diebus
me, et R. D. huc post. in Bettingen solenniter habita, omnibus
testibus et Eusebia dicta Parochia commodatis, illa R. I. d!

23 Novemb. in Rimmelbach obiit Elisabetha Schäffer Nicolai
Trentz decempila vidua, etiam sine Sacramentis, ex quo domestici licet
vultus me degre in Bettingen, ibidem praesentes ad emendum pro-
informa Vinum, non monuerint, rati abs dubio, periculum haud propin-
quum adeo adesse manducanti, et bibenti. R. I. d!

24 Decemb. hora post meridiem prima in Lebach obiit Anna Knobt
ap. in hac pag. b6 20^{mo} Novemb. memorati Syndicis filia leg. inde a 12^{mo}
febr. 1791 natus Petrus Baur in sic dicto iurisdicto paup. obiit in eandem latre.
mis omnibus ritu per me munita, ac bene resignata R. I. d!
Decemb. obiit in Knobfel Petri Schaefer, et Anna Dahm filiolus
Petrus, natus 17^{mo} hujus ejusdem Mensis. R. D!

1794

1^{er} Jan. mense nonam inter et decimam in Kreinkhoff obiit Petrus
Trich, cum fratre Nicolo ab aliquot annis ibidem villius, relatis prater usorem
vulnus, et fratre Rodie mense nona in Septima receptis dum suffiente ratione
vulnus prolius, Rodie mense nona in Septima receptis dum suffiente ratione
vulnus, et fratre applicatione extensis omnibus in manu mea iudicantis ipsis fratribus
Petrus supervixisset ad bonam prater indolem villa, fortunam excepisse. R. I. d!
Vt fratres sunt ex gre Saubach oriundi, et uxor defuncte in Niedelbchen.

2^{do} Jan. mense 9^{ta} vespertina obiit in Lebach Johanna Riem
vater Anna Maria supra ad 20^{mo} Novemb. haec pag. notata, poscessor sic
lita. Steinmetzen Chaus, Scabinus judicialis, b6 vel 7^{mo} hujus in templo
communicatus auro luet corpore, heri mense post Octavam receptis extremis
annibus prater benedictionem generalem: si me decepto sit melioris usus
rationis R. I. d!

3^{er} Jan. mense ad horam 7^{ta} in Saubach obiit exiter Sexagenaria Anna
vidua Johannis Gersen 1787 die 27^{mo} Febr. sic deducti, ex-
acto calicis apud nomen mariti non nihil despicio, frequentius usque Mara-
mentorum, ac misericordia in pauperes piam te in vivis, sic receptis de manu
ad 14^{ta} Extremis, in gravi agone mortem, ac resignatione letis confracta
in parte justi fatus viri humato sinistrum. vide supr. Humato. R. I. d!
quotidiano ad Sacrificium auctus religiosa Discretione ita aequaliter miseri-

Februario in Kirschweiller. Trichus f. s. obiit Anna Catharina
filia Marie Mullemann ex Kirschweiller viuente ubi ut mater sit,
ante tres et ampolios annos est baptizata. R. D!
Febr. resperi mons a 7^{ta} in via Maig-Weil obiit Matthias Siegle
vulnus soluti, confessus, unctus, et aille ut dictum, benedictus, non communicatus
spectie sacrarum specierum, gallis qd hujus iterum pauperibus translatarum,
in angustia temporis, quo ad agonizantem vocatus am, non recuperabilius
R. I. d!